
Uzglabāšana
> 5°C

Krāsot
> 10°C

Gatavs lietošanai

Ota
Izsmidzināšana
Rullis

Patēriņš 1 kārtā
14 m2/L

Kārtīgi izmaisīt
pirms lieto

Žūšanas laiks
starp kārtām
2 h

Pilnīgs žūšanas laiks
24-72 h

Sausais atlikums
43 ± 5 %

Viscozitāte
DIN4 70 ± 10”

Blīvums pēc svara
1,2 ± 0,1 g/cm3

pH
8,5 ± 1,0

Spīdums
20

RB2070
DOVE GREY 

RB2170
PAPYRUS

RB2270
CONCRETE

RB2370
LEAD

RB2470
CHARCOAL GREY

IETEICAMAIS PIELIETOJUMS
Keramiskās, akmensmasas, akmens grīdas flīzes, betona, cotto flīžu un koka grīdas segumi.

PRODUKTA INFORMĀCIJA
Floor Prestige ir augsto tehnoloģiju 1k matēts pārklājums, kas paredzēts grīdas segumu atjaunošanai. Īpaši izturīgs pret 

staigāšanas noslodzi un nodilumu, tas ir piemērots arī virsmām ar lielu noslodzi. Produkta ūdens bāzes formula ir bez 

smaržas un ar zemu GOS emisiju, tāpēc šis pārklājums ir piemērots iekštelpām. Floor Prestige ir mazgājams. Produkts 

ar augstu sedzamību, kas stingri saķeras uz visu veidu rūpīgi notīrītām virsmām. Ja virsmas jau ir iepriekš pārklātas, ir 

jāizvērtē, vai nav nepieciešams nedaudz noslīpēt veco pārklājuma slāni.

Nav nepieciešama virsmas gruntēšana. 

Piemērots telpām saskaņā ar HACCP standartu. 

Produkts ir sertificēts un atbilst UNI 11021:2002 standartam.

IZMANTOŠANAS INSTRUKCIJA
Notīriet virsmu no putekļiem un taukiem ar acetonu, jo šīs vielas var traucēt pārklājuma saķeri. Nelietojiet uz ar eļļām, 

vaskiem vai to atvasinājumiem apstrādātām virsmām. Uzklājiet produktu uz virsmas. Pirms otrās kārtas uzklāšanas 

ļaujiet tai nožūt (žūšanas laiks starp kārtām: min. 2 stundas). Uz virsmām, pa kurām pārvietojas kājām, ieteicams uzklāt 

divas vai trīs kārtas. Pēc produkta uzklāšanas izvēdiniet telpu. Uz noslogotām virsmām Floor Prestige var aizsargāt ar 

ūdens bāzes grīdas un mēbeļu virsējo pārklājumu.

PAPILDUS PĀRKLĀŠANA
Lakas uz ūdens bāzes. Piemēram, Floorings and Furniture Topcoat RP2260, Renner Solid sērijas grīdas lakas.

IEPAKOJUMS
0,75 L 2,5 L

RB2x70 FLOOR PRESTIGE

RAT FH FG II CHHTSASAS
F

A
F

A

EFEF TETE YTYT FOFOF RORO TOTOT

Y

O

Y

O

SYSY

RB2x70




